
00602159

CZ00602159, neplátce DPH

DODATEK C. l KE SMLOUVĚ O DÍLO C. 23/2020
I.

Smluvní strany

'• Swm 0<9V Ha'"ov%ostraya:. po'uba' P."sPévková on,an„ace
z^sSn. ?-traya 'poruba/ Ma~ner'M'aj^ovTlw69^c

Mgr. Jana Huvarová - ředitelka školy'
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:

(dále jen „objednateF)

2. INTOZAs. r.0.
se sídlem:
zastoupena:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:

S384v7°bchodnlm re]stř''l<u vedeném Kralskym soude"1 v Ostravě, oddíle,
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby:

Kolek, vedoucí výroby a obchodu, tel.:
(dále jen „zhotovitel")

"

s^^^'^^ss=ss

Varšavská _1866/103, 709 00 Ostrava-Hul vak
Závadou, jednatelem

25873261
CZ25873261

Cena bez DPH

DPH 21 %

Cena včetně DPH

Původní znění:

Cena bez DPH

DPH 21 %

Cena včetně DPH

4. 868.332,89 Kč

1. 022.349,91 Kč

5.890.682,80 Kč

5. 156. 892,-Kč

1. 082.947,32Kč

6. 239. 839, 32Kč

• ^/•.'•. v^.^WK-'

£.. :.••, /. '. <. ?;.
•.•r. '";. :' •.. o- "; '' ••.•.,'



III.
Závěrečná ujednání

l. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami
a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu smlouvy dojde druhé
smluvní straně, nestanoví-li zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv"), jinak. Vlakovém
případě nabývá smlouva účinnosti nejdříve dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

2. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, přičemž
objednatel obdrží dvě a zhotovitel jedno vyhotovení.

3. Zhotovitel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinnosti plynoucí
z této smlouvy třetí osobě.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě,
vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se
dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

5. Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění
v registru smluv ve smyslu zákona o registru smluv, provede uveřejnění v souladu se
zákonem objednatel.

6. Osobní údaje obsažené v této smlouvě budou objednatelem zpracovávány pouze pro
účely plnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy; k jiným účelům nebudou tyto
osobní údaje objednatelem použity. Objednatel při zpracovávání osobních údajů dodržuje
platné právní předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na
oficiálních webových stránkách objednatele http://www. gyohavl. cz/.

7. Nedílnou součástí smlouvy jsou tyto přílohy:

Příloha č. l: . Souhrnný rozpočet stavby a rekapitulace VCP a MNP
Příloha č. 2: Změnový list ke smlouvě 13/2020

V Ostravě dne ^^-i^l^f V Ostravě dne fff, 00. íb0^f

Smlouva o dílo na stavbu Havarijní stav střechy - spojovací krček SK l, 2 a střechy nad tělocvičnou Tla + oprava
hydroizolace na nerekonstruovaných střechách"



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 07/2021

Stavba: GYMNÁZIUM OLGY HAVLOVÉ

KSO:
Mfsto:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

cc-cz:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

13. 7. 2021

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Sazba daně
21, 00%
15,00%

Základ daně

-288559,11

0,00

l Cena s DPH CZK

-288559,11

Výše dané

-60 597,41
0,00

-349 156, 52

Projektant
Zpracovatel

^atum a podpis: Razítko

Zhotovitel

®

i:<y
261

)atum a pc

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 07/2021

Stavba: GYMNÁZIUM OLGY HAVLOVÉ

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum: 13. 7. 2021

Kód Popis

Náklady z rozpočtů

07/2021

07A/2021

07B/2021

07/2021
(1)
07D/2021

07E/2021

SK1 VCP

SK2

SK2 STŘÍŠKA

VCP Tělocvična

MNP

07E/2021 MNP VOŇ

Projektant:

Zpracovatel:

Cena bez DPH [CZK]

-288559,11

28801,44

52 247,63

2135, 92

99 185,43

-410929, 53

-60 000,00

Cena s DPH [CZK]

-349156,52

34 849,74

63219,63

2 584,46

120014, 37

-497 224,73

-72 600,00

':^. '^'':'-:0'-. ': ;'.. -'-'l'iv

Strana 2 z 2



Evidenční list změny stavby"
Název a evidenční číslo stavby:

Havarijní stav střechy - spojovací krček SK1,2 a střecha nad Tělocvičnou Tla

Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS):

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS: Číslo změny stavby:

=]

Objednatel:

Technický dozor stavebníka

Zhotovitel:

Autorský dozor:

Gymnázium Olgy Havlové, Marie Majerové 1691/4, 708 00 Ostrava Porubá
Armipado spol. s. r. o. Horní 520/29, 747 14 Ludgerovice
INTOZA s. r. o. Varšavská 1866/103,709 00 Ostrava-Hulváky

_DEKPROJEKT s. r. o., Tiskařská 257/10, 108 00 Praha 10 - Malešice

Technický popis a zdůvodněni změnv:
|2duvodnění VCP a technický DODÍS navrhovanéh^ita Střechy SK1,SK2,T1a : Lepeni tepelné izolace z polystyrénových desek určovala zadávací

ni projektanta autorského dozoru na Disemnú rintay yhntnvitoio L nniní— .. „„t. :-ii—..l

!|rekonTtruovarnych"s№7hnSKrs^', ^r^^7kTOnr,̂ ^^cl^tTla^ rozsahu "dpoéitává jako méněpráce'u všech" " "~ ' "

|?SS£SSHSĚSSĚ^SĚ^=^?sk^
S^^SyĚ^^^^^^^^SS^'

NEMÁ VLIV / MÁ VLIV (potroba ... dnů na Drovodoní zmoi

Finanéní vyčísleni změny:

Cena navrhovaných méněprací:

uena navrhovaných vícepraci:

Celkem vicepráce - méněpráce:

Vyjádření - souhlas se změnou:

Projektant (autorský dozor): jméno Ing. Petr Schindler Ph.D. datum

TDS:
jméno

Ing. Michal Halenk datum

Zhotovitel:
jméno p. Tomáš Závada datum

Objednatel:

^

1)
jméno Mgr. Jana Huvarová datum

.

nystaYbyjepodkladem.pro. uzavreni dodatku ke smlouvé. Nedílnou součásti E
ikterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprav'nenuost''změ°nuo'Jhuo^u'avs6err

Změna stavby (ZBV) - kiycí list

l(|ffUfUrt;^ .

IČíslo pare:


